AZICNDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE/2 N. 188 del 05.11.2020 CIG Z3F2F181BC

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

FORNITURA DI TENDE DIVISORIE E DI TENDE PER ARREDO DI FINESTRE

Considerato che:

Con nota prot. n. 76 del 24/07/2020 (all. 1), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato
in data 22.09.2020 al n. 4738, il Direttore della UOC di Chirurgia Toracica del P.O. Garibaldi
Nesima ha sollecitato la propria precedente richiesta prot. n. 53 del 15/03/2018, relativa
all’acquisto di tende scorrevoli divisorie, da montare fra i letti di degenza per la creazione din.
8 box;

Con nota prot. n. 58 del 17.07.2020 (all. 2), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato
in data 22.09.2020 al n. 4739, il Direttore della UOD di Talassemia del P.O. Garibaldi Centro ha
richiesto I'acquisto di tende per le finestre di n. 9 stanze di degenza;

Con nota prot. n. 95/19 del 12.07.2019 (all. 3), acquisita al protocollo del Settore
Provveditorato in data 16.07.2019 al n. 3777, il Direttore della UOC di Cardiologia del P.O.
Garibaldi Centro ha richiesto 'acquisto di n. 4 tende per le finestre delle stanze di degenza;

Tenuto conto che:

L’acquisto dei prodotti sopra elencati si rende indispensabile per garantire la privacy ed il

decoro dei pazienti;
| prodotti di cui trattasi hanno caratteristiche standardizzate;

Considerato

Che, per le vie brevi e nel rispetto dei principi di rotazione e di economicita, & stata formulata

richiesta di preventivo all’'operatore economico DE SIA E IDEA TENDA Srl;

Che, eseguito apposito sopralluogo presso gli spazi interessati, con e-mail del 15.10.2020 (all.

4), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in data 16.10.2020 al n. 5107, la Ditta DE

SIA E IDEA TENDA Srl ha trasmesso il preventivo di offerta relativo alla fornitura in argomento;

Che con e-mail del 19.10.2020 (all. 5), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in

data 27.10.2020 al n. 5242, la Ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl ha altresi trasmesso la scheda

tecnica del materiale offerto ed il relativo certificato di omologazione;

Che con nota prot. n. 5264 del 27.10.2020 (all.6) e stato richiesto al Dirigente Responsabile

del Servizio Prevenzione e Protezione il parere di conformita/non conformita in ordine

all’articolo in questione; '

Che con nota prot. n. 241/SPP (all. 7), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in

data 02.11.2020 al n. 5369, il Dirigente Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione ha

espresso il parere di competenza in senso favorevole;

Che i Direttori delle UU.OOQ. interessate hanno specificato il colore delle tende richieste:

> con nota del 21.10.2020 (all. 8), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in data
28.10.2020 al n. 5320, il Direttore dell’U.O. di Talassemia ha indicato il colore beige;

» con nota del 21.10.2020 (all. 9), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in data
03.11.2020al n. 5391, il Direttore della U.O. di Cardiologia ha indicato il colore azzurro;

» con nota del 03.11.2020 (all. 10), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato in pari
data al n. 5392, il Direttore dell’U.O. di Chirurgia Toracica ha indicato il colore azzurro;

1. RITENUTO che il valore presunto della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00 Iva esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del

11.07.2018;
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2. Di avvalersi, quindi, della possibilita prevista dall’art. 1 co. 130 della Legge 30 dicembre 2018 n.
145 che modifica I'art. 1 co. 450 della Legge 296/2006 e ss. mm. e ii., che prevede, per acquisti di
importo inferiore a 5.000,00 euro, la possibilita di non effettuare l'ordine attraverso il MEPA,
anche se il bene che si intende acquistare & inserito nelle categorie merceologiche ivi inserite;

3. Che il DURC (Documento Unico di Regolarita Contributiva), richiesto ai sensi e per effetto della
Legge 12 luglio 2011 n. 106, ha confermato la regolarita della ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl. nei

confronti di I.LN.P.S. ed .LN.A.LL;

4. FASI DI VERIFICA OFFERTE ED IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE E DEI COSTI

Ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl preventivo del 15.10.2020, prot. Provv. n. 5107 del 16.10.2020

Codice Descrizione Misure | Quantita MQ/ MQ Prezzo Importo
Articolo Articolo pezzo totali / MQ complessivo
Iva esclusa

Master 2 tenda 1.1,8 6 pz. m? 62,6
F.R./ arricciata h.2,9 m299,18 € €2.181,96
art. 3005 rapporto 22,00

1:2 l.2,1 3 pz. m? 36,54

h.2,9

Master2 tenda I.1,9 4 pz. m? 44,08 m? 44,08 € €969,76
F.R./ arricciata h. 2,9 22,00
art. 3027 rapporto

1:2
Master2 tenda 1. 3,0 9 pz. m? 101,79 € € 2.360,02
F.R./ divisoria h.2,9 m? 109,33 22,00
art. 3027 rapporto

1:1,3
Ricambio ricambio I.1,0 2 pz. m? 7,54 3
Master2 tenda h.2,9 16,00
F.R./ divisoria
art. 3027

Totale complessivo ordine IVA esclusa €5.511,74

Che la Ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl ha applicato un miglioramento del prezzo complessivo di
offerta di € 826,76, corrispondente ad uno sconto del 15% del totale complessivo ordine Iva

esclusa, formulando

Totale complessivo ordine scontato del 15% Iva esclusa € 4.684,98

Che il preventivo pervenuto da parte della Ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl risponde alle esigenze

richieste dalle UU.QOO. ed é risultato congruo e conveniente in rapporto alla prestazione;

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone |'acquisto presso la ditta DE SIA E IDEA TENDA Srl.,
P.IVA 07008131, con sede legale in Via Salerno, 5 - 80016 MARANO DI NAPOLI (NA), dei prodotti di

seguito nel dettaglio indicati:




Codice Descrizione | Misure | Quantita MQ/ MQ Prezzo | Importo
Articolo Articolo pezzo totali / MQ complessivo
Iva esclusa

Master 2 tenda l.1,8 6 pz. m? 62,6
F.R./ arricciata h.2,9 m299,18 £ €2.181,96
art. 3005 rapporto 22,00

1:2 1.2,1 3 pz. m? 36,54

h.2,9

Master2 tenda I.1,9 4 pz. m? 44,08 m? 44,08 3 € 969,76
F.R./ arricciata h.2,9 22,00
art. 3027 rapporto

1:2
Master2 tenda . 3,0 9 pz. m? 101,79 € €2.360,02
F.R./ divisoria h.2,9 m? 109,33 | 22,00
art. 3027 rapporto

1:1,3
Ricambio ricambio I.1,0 2 pz. m? 7,54 €
Master2 tenda h.2,9 16,00
F.R./ divisoria
art. 3027

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 5.511,74
Totale complessivo ordine IVA esclusa scontato del 15% € 4.684,98

Totale complessivo ordine Ivainclusa  €5.715,68

Autonzzazxone di spesa n. 121 sub 3 anno 2020 conto economico 10102060100.

/
IL RESPO SABILE DEL PRO EDIMENTO
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= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA

PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE.

?r

IL DIRIGENTE RESPONSABILE AD INTERIM
DEL SETTORE PROVVEDITORATO
(Ing. Salvatore Vitale)
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Al Responsabile Provveditorato

Oggetto: richiesta tende per stanze degenza
Si richiedono n. 4 tende oscuranti per le finestre delle stanze di degenza,
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Oggetto: Richiegta acquisto tende UOD Talassemia
Si chiede Facquisto di tende per le finestre di n°9 stanze delia uoD T, 5 al fine di
darantire la privacy di utenti operatori, T |
Catania, 17/07/2020
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22 SET. 2020

Dott. Enrico POTENZA
Chirurgo Torazico

Tel 095 7595528

Fax 095 7595529

g-mail: enricopotenza@yahoo.it

Pott. A. CHISARI
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526

Dott. G, De LEQ
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526 |

Dott. F. MANNINO

Chirurgoe Toracico
Tel 095 7595526

Dott. A. MISSIATQO
Chirurgo Toracico *

Tel 095 7595527

Dott. 5. SALAFIA "
Chirurgo Toracico ;i

Tel 095 7595526

sig. V. SERRAVALLE

Capo Sala
Tel 095 7595523

INFERMERIA

Tel 095 7595522
PRENOTAZIONE VISITE
sig.ra F. DI LIBERTO
Tel 095 7595321

Tel 095 7595322
Tel 095 7595523
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NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE <
P.0. GARIBALDI NESIMA AL
R wv/f.'}/
U.0.C. di CHIRURGIA TORACICA ' //

Direttore: dott. E, Potenza

Al Direttore Sanitario
dott, G, Giammanco

p.c. Capo Provveditorato

Oggctto: sollecito acquisto tende divisorie U.Q. Ch. Toracica.
I

’

La condizione di malattia ¢, indiscutibilmente, un momento di grave
fragilita per la persona umana; tale condizione, pertanto, non pud, in nessun
modo, essere lesiva della dignita dell'vomo. 1 pazienti ricoverati presso la
nostra U.O., per la maggior parte dei casi, sono affetti da patologia
neoplastica ¢ sono costretti ad affrontare, frequentemente, un periodo post-
operatorio complesso. Per tale ragione, per poter garantirc ai pazienti,
oncologici e non, la dovuta privacy durante le procedure di nursing e di
medicazione si reitera Ja richicsta, gid inoltrata (si allegano copie), pet
l'acquisizione di tende scorrevoli sepatatoric da montare fia i lelti di degenza.
Tale richiesta, se accolta, sarebbe efficace nell'umanizzazione del percorso

ospedalicro dei pazienti wtti ed, in speciale modo, di quelli oncologici.

Catania li 24.07.2020
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UJ.0.C. di CHIRURGIA TORACICA
Direttore Dott. I: Potenza

Prot. Int.n °53 Al Responsabile dell ufficio provveditorato
Beni ¢ Servizi Dott.ssa Riggi.

Dott. Enrico POTENZA
Chirurgo Toracico

Tel 095 7595528

Fax 095 7595529

mail: ecnricopotenza@yahoo. it

' Richi le Divisorie.
Dott. A. CHISARI Oggetto: Richiesta Tende Di

Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526

Dott. F. MANNINO
Chirurgo Toracico : !
Tel 095 7595526 ) : e iyt
e Si richiede I'installazione per la nostra U.0.C. di tende divisorie per la

Dott. A. MARESCA
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595527

creazione di numero 8 box.

Dott. A. MISSIATO
: Chirurgo Toracico &,
Tel 095 7595527 *

" Dott. 8. SALAFIA
Chirurgo ‘T'oraclco
Tel 095 7595526

' Catania 15/03/2018

I Diretiore

C.P.S.I. V. SERRAVALLE B et
Capo Sala Dott. _,.4'1_ ( .
Tel 095 7595523 pgsEnef boff ﬂ_(,g:%w’h

RECEPTION &
Tel 093 7595522

PRENOTAZIONE VISITE
Ambulatorio Tel 095 7595324
Tel 095 7595326

Intra Moenia Tel 095 7595522



~

Fwd: preventivo tende aggiornato

Mittente Olga Marletta <omarletta@arnasgaribaldi.it>
Destinatario  Scalia Alessandra <a.scalia@ao-garibaldi.ct.it>
Data 2020-10-15 14:41

[£) GARIBALDI 1.xIsx (~11 KB)

—-—— Messaggia inoltrato —--—

Da: <desiasrl@virgilic.it>

Data: gio 15 ott 2020 alle 14:35

Oggetto: preventivo tende aggiornato

A: o.marletta@ao-garibaldi.ci.it <o.marletta@ao-garibaldi.ct.it>

nella speranza di avere fatto cosa gradita
cordialissimi saluti
enzo de simone

DE SIA E IDEATENDA S.r.).
via Soiernc, 5 - 80016 - Morane (NA)
c. .07008731216

tel. 0817426487 - fax 08710060353 - M. 3396138905

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono,
comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi
soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi
preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

’ : i REGIONE SICILIANA
y g AR.NAS, "GARIBSA
' S . CATANA
i SETTORE £y TQ £0 EONOMATO

16 07T, 2020
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Prot. 7/{9/7*
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GARIBALDI CENTRO
tenda arricciata rapporto 1:2
TALASSEMIA

L H

1,8 2,9
2,1 2,9

TOTALE PEZZI

TOTALE MQ

PREVENTIVO

CARDIOLOGIA

tenda arricciata rapporto 1:2
1,9 2,9

TOTALE PEZZI

TOTALE MQ

PREVENTIVO

GARIBALDI NESIMA
tenda DIVISORIA rapporto 1:1,3
CHIRURGIA TORACICA

3 2,9
RICAMBI 1 2,9
TOTALE PEZZI
TOTALE MQ
PREVENTIVO

totale prevetivo
'sconto particolare 15%
TOTALE OFFERTA

Pz

9

11

MQ
62,64
36,54

99,18

44,08

44,08

101,79
7,54

109,33

€/mq tot
€22,00 €1.378,08
€22,00 €£803,88
€ 2.181,96
€22,00 €969,76
€ 969,76

€22,00 €£2.239,38
€16,00 €120,64

€ 2.360,02
€5.511,74 oltre iva

€ 826,76
€ 4.684,98



Fwd: preventivo tende aggiornato con certificazioni e scheda tecnica

Mittente Olga Marletta <omarletta@arnasgaribaldi.it>
Destinatario Scalia Alessandra <a.scalia@ao-garibaldi.ct.it>
Data 2020-10-19 13:51

[X) GARIBALDI 1.xIsx(~11 KB) [ master-2-f-+-1.pdf(~481 KB) [8 Cert_ MASTER 2.pdf(~321 KB)

--------- Forwarded message —-- | MMWQ{:Z(

Da: <desiasrl@virgilio.it>

Date: lun 19 ott 2020 alle ore 13:45

Subject: Fwd: preventivo tende agglornato con certificazioni e scheda tecnica
To: o.marlefta@ao-garibaldi.ct.it <o.marletta@ao-garibaldi.ct.it>

cordiali saluti

STETCTANA
2UBALDE

“ RO NOMATO

e Messaggio ariginale ——--

Da: desiasrl@virgilio.it

A: “o.merletta@ao-garibaldi.clit” <a.marletta@ao-garibaldi.ctit>
Data: 15/10/2020 14:35

Qggetto: preventivo tende aggiornato

nella speranza di avere fatto cosa gradita

cordialissimi saluti
enzo de simone

DE SIA E IDEATENDA S.r.l.
via Salermio, 3 - 80016 - Marano (NA)

c. f. 07008131216

tel. 0817426487 - {ax 0810060353 - M. 3396138905

DE SIA E IDEATENDA S.r.1.
via Saferno, 3 - 80016 - Marano (NA)
c. f. 07008131216

tel. 0817426487 - fax 0970060353 - M. 33961389:05

Le infarmazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sc
comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qui
soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, \
preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

i



GARIBALDI CENTRO
TALASSEMIA

tenda ignifuga classel - arricciata rapporto 1:2 -
produttore: Mottura Spa - master 2 art 3005
distributore : Tolino Spa - art 18929 - beige

tenda arricciata rapporto 1:2 - tessuto ignigugo art. 18929 - beige 260 gr/mg

L
1,8
2,1
TOTALE PEZZ!
TOTALE MQ
PREVENTIVO

CARDIGLOGIA

tenda ignifuga classel - arricciata rapporto 1:2 -
produttore; Mottura Spa - master 2 - art 3027
distributore : Tolino Spa - art 18944 - azzurro

H

2,9
2,9

PZ

6
3
9

MQ
62,64
36,54

99,18

£/mq
£22,00
£22,00

tot
£€1.378,08
£ 803,88

tenda arricciata rapporto 1:2 - tessuto ignigugo art. 18929 - AZZURRO 260 gr/mg

1,9
TOTALE PEZZI
TOTALE MQ
PREVENTIVC

GARIBALD! NESIMA
CHIRURGIA TORACICA

2,9

4
a

44,08

44,08

tenda ignifuga classel - arricciata rapporto 1:1,3 -

produttore: Mottura Spa - master 2 - art 3027
distributore ; Tolino Spa - art 18944 - azzurro

DIVISORI 3
RICAMBI 1
TOTALE PEZZI
TOTALE MQ
PREVENTIVO

totale prevetivo
sconto particolare 15%
TOTALE OFFERTA

2,9
2,9

9
2
11

101,78
7,54

109,33

€22,00

£22,00
€16,00

€ 969,76

€969,76

€ 2.239,38
€£120,64

€2.360,02

£€5.511,74 oltreiva

€ 828,76
€ 4.684,88



Master 2 F.R. / an 3057

Fonoassorbenza 0,30

CARATTERISTICHE

Altezza_cm 340
Spessore 0,45
Peso_g_mq , 260

Trasmissione_Solare 28
Riflessione_Soiére | 46
Assorbimento_Solare 26
Trasmissione_Luce 26
Riflessione_Luce 48
Gtotint ‘ 0,41
Abbattimento_ UV~ 85

Fonoassorbenza aw 0,3

Variante 13057
Composizione 100% PL Trevira CS
Ignifugo Classe 1 (), M1 (F)

HealthCertification  OEKO-TEX, REACH |
Trasparenza Attenuante

Solidita_colore_luce 7

Outdoor ! No “
Saldabilé | No
Orientabile No |
Giuntabile .‘ No |
IMO | IMO
Tonalita Verde

Rullo Verticali Panels
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ALTRI COLORI

Master 2 F.R.

Master 2 F.R. “
[ Art. 3070

Master 2 F.R.
[ Art. 3068

Master2 F.R.
/ Art. 3066

Master 2 F.R.

[ Art. 3064

Master 2 F.R.
[ Art. 3056



Master 2 F.R.
LArt. 3051

Master 2 F.R.
LArt. 3043

Master 2 F.R.
[ Art. 3010

Master 2 F.R.
[ Art. 3008

Master 2 F.R.
[ Art. 3006

Master 2 F.R.

[ Art. 3005

Master 2 F.R.

[ Art. 3004

Master 2 F.R.

/ Art. 3002
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g2 Master 2 F.R. 5,,,%4
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Master 2 F.R.
[ Art. 3027
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Master 2 F.R.




MQODULARIO
INTERNO - 281
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DIPARTUMENTO DEE VIGILI DEL FUQCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE PER LA PREVENZIONE E LA SICUREZZA TECNICA
AREA V — PROTEZIONE PASSIVA

VISTO il Deereto Ministeriale 26 giugno 1984 concernente  “Classificazione di reazione al fuoco ed
omologazione ai fini della prevenzione incendi “;

VISTI il Decreto Ministeriale 03 Settembre 2001, recante “Modifiche ed integrazioni al Decreto 26
giugno 1984 concernente classificazione di reazione al fuoco ed omologazione ai fini della prevenzione
incendi *“ e il Decreto Ministeriale 28 maggio 2002 recante rettifiche al decreto medesimo;

VISTA listanza presentata dalla ditta MOTTURA S.p.A. sita in Via XXV Luglio, 1 - 10090 §. Giusto
Canavesc (TO), produttrice del materiale denominato ’ ‘vTASTER 2" per ottenere I'omologazione del
maleriale stesso ai fini della prevenzione incendi; : .

VISTO il certificato  di reazione al  fuoco n® 1567s4/RFs7I7 del 08/02/2002 emesso per il
predetto materiale dall' Istituto GIORDANO 8.p.A. di Gatteo (FO) o

VISTA la scheda tecnica, allegata al predetto certificatd, prodotta dalls ditta MOTTURA S.p.A. di S.
Giusto Canavese (TO) ;
SI OMOLOGA

con il numero di codice TO427D10A 100042, il prototipo del materiale denominato “MASTER 2" prodotto
dalla ditta MOTTURA S.p.A. di S. Giusto Canavese (TO), ai soli fini della prevenzione incendi, nella
CLASSE di REAZIONE al FUOCO 1 (UNO) e se ne AUTORIZZA la riproduzione, ai sensi det deercti
ministeriali citati in premessa, conformemente a tutte le caratteristiche apparenti e non apparenti, nonché a
quelle dichiarate dalla predetta ditta nella scheda fecnica parimenti citata in premessa.
Sul marchio o sulla dichiarazione di conformita, da allegarsi ad ogni tipa di fornitura del materiale
oggetto della presente omologazione, dovranno essere riportati:

- NOME DEL PRODUTTORE: Ditta MOTTURA S.p.A. (0 altro segno distintivo);
- ANNO DI PRODUZIONE: (da indicarsi);
- CLASSIE DI REAZIONE AL FUOCOQ: 1 (UNO);
- CODICE: TO427D10A100042;
- POSA [N OPERA: SOSPESO SUSCETTIBILE DI PRENDERE FUOCO SU AMBO LE FACCE ;
- IMPIEGO: SIPARI DRAPPEGGI TENDAGGI;
- MANUTENZIONE: METODO "A" COME DA UNI 9176 (1998).

Si richiamano tutti gli obblighi di legge spettanti al produttore ¢ a tuiti i soggetti comunque interessati,
a norma del Codice Civile, del Codice Penale ¢ dei decreti ministeriali 26 giugno 1984 e 3 scttembre 2001.
Roma, 13 MK, 2003
Fasc. 4190 sott, 436

IL DIRETTY, RE CENTRALE

{ Dott. Ing(b« ele FERRARO)

N.B. IL PRESENTE ATTO DI OMOLOGAZIONE
.~ E'RIPRODUCIBILE UNICAMENTE
_).{<ﬁ NELLA SUA INTEGRALE STESURA

.
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NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE “GARIBALDI” — CATANIA
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All.n. 3

Settore: Provveditorato ed Economato

TEL. 095/7594851 FAX: 095/7594908

Al Responsabile
Servizio Prevenzione e Protezione

Sede

Oggetto: Acquisto tende - richiesta parere conformita

Con riferimento all’ acquisto di tende divisorie da installare presso I'U.O. di Chirurgia Toracica del P.O.
Nesima e di tende per I'arredo delle finestre presenti nelle UU.OO. di Talassemia e di Cardiologia del
P.0. Centro, si trasmettono scheda tecnica e certificazioni del prodotto offerto dalla ditta DE SIA E IDEA
TENDA Srl, al fine di acquisire apposito parere di conformita / non conformita dellarticolo in

guestione.

Distinti saluti. ; '

igtruttdre:
/‘:ﬁ{ Eﬁ%ﬂr(a Scalia

i
i Il Dirigente Responsabile ad interim
L Settore Proy_\‘jédi;td‘ratq ed Economato
A
Ing. Salvatore Vitale
i




o\ 2020

-2 KOV, 2020 )y

it s

Prot. “\l* ....... /Tjg/ ....... ............ '
ARRIVO

A EDALIERA DT RiLIEvS
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prot. 241/SPP ‘ Catania, 28/10/2020

Servizio di Prevenzione e Protezione C.F./P.Iva 04721270876

Presidio “"Garibaldi Centro”

Al Dirigente Responsabile ad interim
Settore Provveditorato ed Economato
ARNAS Garibaldi Catania

Oggetto: Acquisto tende - richiesta parere conformita

In riferimento alla nota Prot. 5264 s/sca del 27/10/2020 riguardante l'acquisto di tende
divisorie da installare presso I'U.O. di Chirurgia Toracica del P.O. Garibaldi Nesima e di tende per

l'arredo delle finestre da installare nelle UU.OO. di Talassemia e di Cardiologia del P.O. Garibaldi

Centro,

IL DIRIGENTE RSPP dell' ARNAS GARIBALDI
VISTA la scheda tecnica del materiale offerto "tessuto Master 2 F.R./ art. 3057";

VISTO il certificato di omologazione del Ministero dell'Interno attestante che il prodotto Master 2

ha classe di reazione al fuoco 1 (uno);
VISTA la validita dell'omologazione rinnovata fino al 13/05/2023;
Accertato che i materiali suscettibili di prendere fuoco su entrambe le facce (tendaggi, ecc.) devono

essere di classe di reazione al fuoco non superiore ad 1, D.M.19/03/2015 art. 15.2 punto f.

FORNISCE PARERE DI CONFORMITA' FAVOREVOLE PER QUANTO DI
COMPETENZA DEL MATERIALE DI CUIIN OGGETTO

Catania, 28/10/2020

Tl RTSA 1R /
(Pex/; nd Nunz1o Acqu /vwa) (Dott. /I)%/ﬁ/ﬁtha/lﬁgso)
(/bv&_/ Vu7/|/ 3

ARNAS DI CATANIA - Piazza S, Maria del Gesu n. &5 95124 - CATANIA
Servizio di Prevenzione e Protezione Tel. (095) 7594866 - 7594942 - 75692065 Fax (095) 7594096
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AZIENDA OSF’EDALIERA D} RILIEVO
NAZ'WLEQMBMEPWWDNE

Dott, Enrico POTENZA
Chirurgo Toracico

Tel 095 7595528

Fax 095 7595529

e-tmail; enricopotenza@yahoo. it

Dott. A. CHISARI
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526

Dott, F. MANNINO
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526

Dott. G. DE LEOQ
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595527

Dott. A. MISSIATO
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595527

Dott. S, SALAFIA
Chirurgo Toracico
Tel 095 7595526

C.P.S, V. SERRAVALLE
Capo Sala
Tel 095 7595523

RECEPTION
Tel 095 7595522

PRENOTAZIONE VISITE
Ambulatorio 'T'el 095 7595324
Tel 095 7595326

[ntra Moenia Tel 095 7595522

L/l d

U.Q.C. di CHIRURGIA TORACICA
Direttore Dotl, E. Potenza

JSLECEN
SacO3

o) 44 sopo

Al Responsabile dell"ufficio provveditorato

Oggetto: colore tende divisoric

Beni e Servizi Ingegnere Vitale .

S1 comunica che il colore delle tende divisorie che vetranno montate presso

la nostra U,0.C. deve essere Azzurro.

Catania 03/11/2020
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Regione Siciliana

AL O o s
NA!IONMU 4 DlnM.TA ‘drtciAL'Zr;:l‘Z‘m""g
AZIENDA O$PEDALIERA PRESIDIO “GARIBALDI-CENTRO”
DI RILIEVO NAZ. E DY ALTA SPECIALIZZAZIONE U.0.C. DI CARDIOLOGIA CON UTIC
“Garibaldi” Centro Impianto e Controllo Pacemaker

Pzza 5. Maria di Gest §- 95124-CATANIA ' FPzza 8. Maria di Gesti 5— 95124-CATANIA
Tel. 095-7592126 — Fax 095.7594602
Tel. 095-7594350 — Fax 095.7594357

Direttore: Dott. Salvatore Felis
Tel, 095-7594641 e-mail: s felis@ao-garibaibi,ct.it

_ Carania, 21/10/2020_ | BQ)} /MW
g

Al Responsabile Settore Provveditorato

Oggetto : Integrazione tichicsta acquisto tende

Ad integrazione prot. n°95/2019 cardiologia/ Utic “ Richiesta acquisto tende “ si specificano, di
seguito, colore e modello ;

- colore azzurro
- modello leggermente arricciato con caduta morbida

4
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PO. GARIBALDI "
UOD TALASSEMIA . W
Prot. n°:<% 2 > % W

Spett.le Ufficio Provveditorato

Oggeito: acquisto tende

Come concordato per le vie brevi si precisa che le tende per ia UOD Talassemia devono
essere;

- arricciate con binaric a strappo

- colore beige chiaro (coprenti, Va} fine di garantire la privacy)

Si resta a disposizione per eventuali chiarimenti,

Catania, 21/106/2020 Dott. Lisi

FATINOMATO

28 UTT. 2620
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Sede Legale: Piazza S. Maria di Gesi: - 95124 Catania P. IVA 04721270876
P.O. Garibaldi Centro;



